ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2019 г. N 835

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 НОЯБРЯ 2013 Г. N 1087

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 1 постановления Правительства Российской

Федерации от 28 ноября 2013 г. N 1087 "Об определении случаев

заключения контракта жизненного цикла" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6430; 2016, N 2, ст. 355; 2018, N

45, ст. 6941) подпунктом "р" следующего содержания:

"р) закупка в соответствии с пунктом 47 части 1 статьи 93

Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

товара, производство которого создано или модернизировано и (или)

освоено на территории Российской Федерации в соответствии со

специальным инвестиционным контрактом, у организации оборонно-

промышленного комплекса, включенной в сводный реестр

организаций оборонно-промышленного комплекса, формируемый в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 20 февраля 2004 г. N 96 "О сводном реестре организаций оборонно-

промышленного комплекса", являющейся стороной - инвестором

указанного специального инвестиционного контракта.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ